
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти

і науки України
06.06.2017 №794

Форма № Н-1.05.1

Львівський національний університет імені Івана Франка

НАКАЗ

м. Львів

від «30» серпня 2017 року №2026

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до вищого навчального закладу 
Львівський національний університет імені Івана Франка у 2017 році та 
рішення приймальної комісії від «30» серпня 2017 року, протокол №35,

НАКАЗУЮ:

зарахувати з «01» вересня 2017 року студентами 1 курсу денної форми 
навчання за спеціальностями за рахунок коштів фізичних або юридичних 
осіб згідно з додатком.
Додаток: на 5 арк.

Ректор Мельник В.П.

М. П.



Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «30»  серпня 2017 року 
№ 2026

081 Право Державна Магістр Денна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

433040 Антосів Христина Василівна 052098 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Право 461

502151 Бабій Надія Тарасівна 052092 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Право 383

456999 Базилевич Олександр Сергійович 052095 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Право 393

432961 Бойчук Роксолана Петрівна 052100 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Право 421

556396 Бондар Юлія Василівна 052109 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Право 432

405831 Вишневська Жанна Орестівна 052118 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Право 450

797667 Волковецький Валентин Романович 052116 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Право 462

561349 Галецький Зіновій Русланович 052137 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Право 404

776289 Гаразд Ірина Володимирівна 052134 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Право 393

578397 Геник Андрій Васильович 052132 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Право 433

477148 Гірняк Орест Васильович 052136 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Право 437

477436 Гольонко Роман Володимирович 052133 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Право 446

497356 Гринда Руслана Романівна 052154 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Право 406

431359 Гринкевич Юрій Юрійович 052150 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Право 372



524671 Грищенко Олена Юріївна 052152 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Право 414

608836 Гуренко Юлія Геннадіївна 106392 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Право 427

477286 Дергун Марта Петрівна 052169 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Право 429

503543 Дзьобан Наталія Сергіївна 052174 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Право 420

433144 Драчук Юлія Олегівна 052177 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Право 394

782937 Дутко Соломія Степанівна 102119 B17 23.06.2017 Диплом 
бакалавра

Право 379

679273 Задорожний Назар Степанович 052221 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Право 470

460858 Зюбрій Сніжана Василівна 052210 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Право 429

630029 Іванець Андрій Ярославович 052223 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Право 382

636710 Іваха Олег Іванович 052214 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Право 445

525299 Ільницька Ірина Любомирівна 039597 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Право 367

432629 Капець Марія Андріївна 052240 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Право 463

590225 Капець Олександр Олександрович 052218 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Право 402

658943 Клімович Оксана Миколаївна 147379 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Право 428

433070 Кобилко Соломія Василівна 052235 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Право 405

566423 Коваленко Андрій Володимирович 052237 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Право 377

562525 Корчинський Василь Іванович 052249 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Право 414

431929 Костюк Юлія Іванівна 052250 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Право 459

832381 Коцан Лілія Романівна 052251 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Право 396



793251 Кузь Тереза Степанівна 052257 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Право 396

578954 Кушнір Ерік Віталійович 052276 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Право 413

432033 Левицька Альона Олександрівна 052274 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Право 385

405680 Липко Дмитро Олегович 052275 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Право 460

784268 Лисенко Богдана Ігорівна 052623 B17 27.06.2017 Диплом 
бакалавра

Право 475

508881 Марциняк Сергій Володимирович 052310 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Право 404

465777 Матіїшин Роман Іванович 170385 B17 27.06.2017 Диплом 
бакалавра

Право 434

527722 Махніцька Мар`яна Олегівна 052309 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Право 332

537121 Мацевич Йоанна Олегівна 039629 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Право 455

635488 Мельник Артур Ігорович 052311 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Право 448

584636 Мельник Оксана Михайлівна 184798 B17 29.06.2017 Диплом 
бакалавра

Право 375

556280 Мельник Юлія Олександрівна 052306 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Право 432

489593 Мельничук Софія Ярославівна 052316 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Право 423

795337 Менюк Денис Михайлович 052305 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Право 454

531423 Мигаль Юрій Ярославович 052302 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Право 474

432303 Микитчин Марта Василівна 052312 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Право 402

430098 Микитюк Володимир Васильович 052307 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Право 432

455115 Мицак Ірина Романівна 052642 B17 27.06.2017 Диплом 
бакалавра

Право 445

770806 Мінтенко Юрій Володимирович 218995 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Право 424



430275 Мокрицька Роксолана Юріївна 052323 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Право 447

431298 Москва Орест Володимирович 052326 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Право 413

432248 Москва Роксолана Ігорівна 052324 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Право 362

477096 Москва Юрій Володимирович 052327 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Право 443

476450 Мочальський Тарас Олегович 052331 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Право 382

433320 Надяк Максим Ярославович 052329 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Право 402

558089 Огородник Вікторія Олександрівна 052335 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Право 405

431519 Павлова Марія Олександрівна 052349 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Право 411

476661 Петрина Святослав Михайлович 052347 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Право 372

506045 Плат Вікторія Вікторівна 067258 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Право 436

432188 Процикевич Ксенія Ігорівна 052365 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Право 411

796020 Родинюк Олег Любомирович 052364 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Право 389

469411 Романяк Назарій Олегович 052363 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Право 387

565534 Росоха Катерина Миколаївна 052371 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Право 454

685270 Рутецька Юлія Орестівна 052372 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Право 433

796156 Скречко Володимир Володимирович 052389 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Право 451

431189 Титла Мар`яна Ігорівна 052387 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Право 366

522025 Торчинович Надія Михайлівна 052410 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Право 471

454598 Цвігуненко Олексій Ігорович 052428 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Право 439



496674 Чайка Володимир Ігорович 184844 B17 29.06.2017 Диплом 
бакалавра

Право 369

476167 Чаклаш Олена Андріївна 052423 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Право 393

406024 Шевчук Олександр Олегович 052424 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Право 422

430207 Шеремет Наталія Володимирівна 052432 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Право 449

634909 Щеглюк Назарій Романович 052446 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Право 444

434200 Щекун Олексій Андрійович 184838 B17 29.06.2017 Диплом 
бакалавра

Право 418

557264 Юричко Ярина Ігорівна 052444 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Право 398

488049 Янушевич Марія-Мирослава Євгенівна 052448 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Право 412


